
令和６年９月１１日

自 治 会 長 各位

渋川市長 髙 木 勉

（市民環境部市民協働推進課）

（公 印 省 略）

自治会長懇談会の開催について（通知）

野分の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、自治会長の皆様から地域の声をお聞かせいただくとともに、市の

取組みについて説明させていただきたく、懇談会を開催したいと存じます。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席賜りますようお

願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１１月５日（火）午後６時から

２ 場 所 渋川市役所第二庁舎２０２会議室

３ 出席者 西部地区自治会長、市長、副市長、各部局長 ほか

４ その他 地域の現在の様子や日頃感じていることなど､ご意見を

お聞かせいただきたいと存じます。

※恐れ入りますが、欠席の場合は下記担当までご連絡ください。

担当：市民環境部市民協働推進課

自治活動支援・市民交流係

石 井

電話２２－２４６３（直通）


